Bredd
Totalplacering:

Startnummer: Forare:

30
5
11
33
47
49
18
14
22
2
27
41
17
31
7
1
9
49 -2
24
4
6
8
50
44
29
40

Anton Angstrom
Christoffer Demby
Hampus Lofvenius
Linus Mikaelsson
Mathias Haggstrom
Marcus Norman
Erik Frykholm
Michael Vincent
Alexander Snell
Robin Rehn

Niclas Norman
Olle Lindstrom
Erik Lindqvist

Karl Frykholm
Rickard Danielsson
Stig Tomas Jonsson
Andreas Sjoberg
Maérten Bolander
Jens Eriksson
Marcus Vestman
Marcus Falk

Lars Isaksson
Henrik Forsgren
Albin Kramer

Filip Lindholm

Ola Fagerholdt

Klubb:

Lycksele MK

Lulea MS

Bygdsiljums Motorklubb
Skelleftea MS

FMCK Umea

Umed AK

FMCK Umeé

Umea AK

Luled MS

Oredalens IK

Umea AK

OMK Motocross & Enduro
Lycksele MK

FMCK Umeé

FMCK Umeé

Umed AK

Norrbottens MS Boden
FMCK Umea

Tvéralunds Snoskoterklubb
OMK Motocross & Enduro
Umea AK

Timrd EK

Viénnds MK

Bygdsiljums Motorklubb
Skelleftea Enduro MX Foérening
FMCK Umeé

Maskin:

KT™M
KT™M
Sherco
Yamaha
Yamaha
KT™M
KTM
KT™M
Yamaha
Yamaha
KT™M
KT™M
Yamaha
KT™M
KT™M
KT™M
KT™M
KT™M
KTM
KT™M

Yamaha
GasGas
KT™M
Honda

Deltiivling 1 Deltéivling 2

45
33
19
30
60
20
51
26

22
18
39

28

24

DNF

45
30
26
24
33
60

51
20
39

28

22

Deltiivling 3
39
45
51
60
33
30

26

Deltiivling 4
30
45
60
39
DNF
51
26

22
33
28
20

Deltiivling 5
45
51
30
DNF
39
33
60

28

Deltivling 6 Summa:

51
DNS
33
45
39

26
60

30

24

28

DNS

255
204
200
187
174
171
135
120
102
96
72
56
56
44
44
42
39
28
28
28
24
24
22
20
0
0

Minus ldgsta:

225
204
200
187
174
171
135
120
102
96
72
56
56
44
44
42
39
28
28
28
24
24
22
20
0
0



Junior

Totalplacering:  Startnummer:
1 78
2 86
3 96
69

Forare:

Niklas Vallin
Pontus Tykosson
Edvin Lofvenius
Martin Nordqvist

Klubb:

Umeéd AK

Umed AK

Bygdsiljums motorklubb
NMS Boden

Maskin:
Sherco
KTM
Yamaha
KTM

Deltivling 1 Deltiivling 2 Deltiivling 3  Deltiivling4
51 - DNF 60
60 - - -
- - - 51
- DNF - -

Deltiivling5
DNF

DNF

Deltiivling6
60

Summa:

171
60
51

0

Minus ligsta:
171
60
51
0



Dam
Totalplacering:
1

~N N R W

Startnummer: Forare:

401
421
414
411
490
14
418

Hedvig Dahlberg
Wilma Tiger
Sanna Tiger

Tina Tykosson
Sophia Fagerholdt
Fanny Lidgren
Mia Bergner

Klubb:

Norsjo MS

Lycksele MK

Lycksele MK

Umed AK

FMCK Umea

Umeéd AK

Tvéralunds Snoskoterklubb

Maskin:

KTM
KTM
KTM
Honda
Suzuki
Gasgas

60
39
33
51
45

60
51
39
45
33

Deltivling 1 Deltivling 2 Deltiivling 3

60
51
45
39

Deltivling4
60
51
39

45

DeltivlingS Deltiivling6

45 60
51 51
39 45
60 -

Summa:
345
294
240
135
78
60
45

Minus ldgsta:
300
255
207
135
78
60
45



Motion -39
Totalplacering:

Startnummer: Forare:

111
128
172
126
169
125
193
191
101
163
138
135
184
194
129
186
107
166
167
187
143
141
132
195
134
113
133
118
136
192
185
175
110
130
131
151
188
146
165
144
183
120
156
152
181
142
179
196
116
102
153
105
174
108
124
177
161
145
164
106
197
119
127
198
190
180
150

103
160
155
117

Johan Malm
Herman Olund
Elias Abrahamsson
Nils Lundmark
Linus Larsson
Andreas Jacobsson
Kristoffer Andersson
Johan Lofvenius
Ted Lofvenius
Johannes Nilsson
Peder Eriksson

Par Karlsson

Lukas Bergqvist
Johan Lundgren
Jens Eriksson
Magnus Soderlund
David Wiklund
Petter Oppman
Felix Lofvenius
Fredrik Andersson
Per Andersson
Marcus Hornfeldt
Karl Erik Johan Parken
Johan Hisved

Jon Emanuelsson
Niklas Nordin
Johan Soder

Henrik Sundling
Jarkko Kinisjarvi
Christoffer Ferdinandsson
Alexander Sjostrom
Mikael Olofsson
Daniel Eriksson
Stefan Vesterlind
Roine Persson
Marcus Jonsmyr
Johan Landstrom
Erik Rundstrom
Arvid Engstrom
Jesper Norberg
Andreas Haggstrom
Hedvig Dahlberg
Patrik Maki

Pontus Bergendorff’
Johannes Selberg
Gustav Johannes Jonsson
Peter Andréas Tiger
Peter Strand

Mikael Lundmark
Peter Strandberg
Johan Jakobsson
Joacim Sjoblom
Magnus Nydahl
Ludvig Tamrell
Wilma Tiger

Albin Kramer

Jonas Burén

Tobias Edlund

Olof Magnus Olofsson
Fredrik Gustafsson
Rickard Nyman
Christoffer Bostrom
Simon Ostergren
Ingemar Emmoth
Christopher Karlsson
Anders Markstedt
Carl Johan Linder
Erik Eklund
Rasmus Bjarnhagen
Benny Nilsson
Viktor Olsson
Anton Rennerhag

Klubb:

Umea AK

FMCK Umea

Skellefted MS

Bygdsiljum Motorklubb
Arctic Motocrossklubb
FMCK Umed

Tvirdlunds Snoskoterklubb
Bygdsiljums Motorklubb
Bygdsiljums Motorklubb
Uma AK

Tvirdlunds Snoskoterklubb
OMK Motocross & Enduro
Lycksele MK

Tvirdlunds Snoskoterklubb
Tvirdlunds Sndskoterklubb
FMCK Umea

Pited MS

FMCK Umea

Bygdsiljums Motorklubb
Kubbe-Norrflirke IF
Kubbe-Norrflirke IF

OMK Motocross & Enduro
FMCK Umea

Skellefted MS

Lycksele MK

Skellefted Enduro MX Forening
Lycksele MK

Lycksele MK

Luled MS

Viinnis MK

Lycksele MK

Vinnis MK

Norrbottens MS Boden
Skellefted Enduro MX Forening
Arvidsjaurs MS

Tvirdlunds Snoskoterklubb
FMCK Kalix

Skellefted Enduro MX Forening
Lulea MS

OMK Motocross & Enduro
Lulea MS

Norsjo MS

Pajala MK

FMCK Umed

Lulea MS

Lycksele MK

Lycksele MK

Norrbottens MS Boden
SMC

Vitadalens SK

FMCK Umea

Tvirilunds Snoskoterklubb
Lycksele MK

Vitidalens SK

Lycksele MK

Bygdsiljum Motorklubb
Skellefted Enduro MX Forening
OMK Motocross & Enduro
Bygdsiljum Motorklubb
Lycksele MK

Lycksele MK

Tarna SSK

Lycksele MK

Lycksele MK

FMCK Ostjemtland

FMCK Umed

Lycksele MK

FMCK Umea

Norrbottens MS Boden
Tvirdlunds Sndskoterklubb
Umea AK

OMK Motocross & Enduro

Maskin:
Yamaha

Yamaha
Sherco
Yamaha
Husqvarna

Sherco
KT™M

Husqvarna
Yamaha
KTM
KT™M

KTM
KTM
Husaberg

KT™M
KT™M
Husqvarna
Scherco
KT™M

™

Husqvarna

Suzuki
KT™M
Yamaha

KTM
KTM
Yamaha
Gasgas
KTM
Yamaha
Husqvarna
Suzuki
Husqvarna
Honda
KTM
Sherco
KTM
KTM
KTM
Honda

Suzuki
KT™M
GasGas
Honda
Suzuki
KTM

KT™M
Yamaha
Husqvarna
Husaberg
KT™M
Yamaha
Yamaha
KT™M
Kawasaki
KT™M
KT™M
Husaberg
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
Gasgas

g1 g 2 g3 g 4 ing 5 dvling 6 Summa:
60 39 - 28 60 28 215
51 60 45 39 16 18 229
- 51 39 26 39 51 206
33 28 60 60 22 24 227
39 24 51 - 24 20 158
- 45 - 30 33 45 153
DNF - 33 45 DNF 60 138
- 26 24 33 26 DNS 109
- 14 26 51 17 DNS 108
- 19 19 18 30 15 101
- - 28 24 28 19 99
45 - - - 51 DNS 96
26 18 17 17 14 14 106
- 15 22 20 19 12 88
- - - - 45 39 84
19 20 16 11 18 9 93
20 - 18 16 8 - 62
17 17 - 14 6 4 58
- 33 DNF DNF 22 55
28 - - 22 - - 50
30 - - 19 - - 49
24 22 - - - - 46
- 16 - 15 13 DNF 44
- 11 12 12 0 1 36
- - - - 33 33
22 10 - - - - 32
- - 10 13 - 8 31
- - - - 30 30
- - 30 - - - 30
- 30 DNF - - - 30
- - - 8 20 DNS 28
- - - - 12 16 28
- - 11 11 DNF 28
- - - 10 10 7 27
DNF - DNF - - 26 26
- 12 9 3 0 0 24
- - 15 7 - - 22
- DNF 20 - DNF - 20
- - 14 5 - - 19
18 - - - - 18
- 13 - - 2 3 18
- - - - - 17 17
- - 13 - 4 - 17
- - - - 15 - 15
- - - - 5 10 15
- - - - 13 13
- - - - 11 11
- - - - 9 - 9
- - - 9 - - 9
- - 8 - - 8
- - - - 7 - 7
- - 7 - 0 0 7
- - - - - 6 6
- - 6 - 0 - 6
- - - 1 5 6
- - - 4 - 4
- - DNF 3 - 3
- - - - 2 2
- - - 2 - - 2
- - - DNF - 0 0
- - - - - 0 0
- - - - - 0 0
- - - - - 0 0
- - - - - 0 0
- - - - - 0 0
- - - - 0 - 0
- - - - 0 - 0
- DNF - DNF - 0
- - DNF - - - 0
- - - DNF - 0
- - - DNF - - 0
- DNF - - - - 0

Minus ligsta:
215
213
206
205
158
153
138
109
108
101



Motion 40-
Totalplacering:

Startnummer: Forare:

213
204
220
207
217
234
214
219
272
242
284
246
230
249
250
240
277
292
285

264
209
215
282
278
221
247
202
275
231
224
218
294
251
203
223
244
269
206
227
270
266

263
281
254
243
236
276

253
252
226
273
228
248
296
228-2
271

258
245

Peter Lofvenius
Jonny Abrahamsson
Daniel Lindvall
Niklas Nilsson

Alf Johansson
Fredrik Grahn

Per Johansson
Hakan Martinsson
Mattias Norman
Knut Backlund
Olov Johansson
Torbjorn Olofsson
Lars Nord

Hans Nordmark
Tomas Larsson

LM Rickard Gustafsson
John Silvennoinen
Peter Fjellner
Henrik Bergvall

Ola Soderberg
Lasse Olsson
Andreas Sjoberg
UIf Tykosson

Erik Nordlund
Ingemar Isaksson
Christer Abrahamsson
Mikael Fjellstedt
Mikael Falk
Bengt-Ola Johansson
Henrik Lundgren
Joel Snell

Mathias Dahlberg
Urban Oskarsson Rantavaara
Anders Strombéck
Mattias Robertsen
Mikael Bergendorff
Pir Widestedt
James Pokorni

Nils Eriksson
Rickard Nordlund
Ernst Ingemar Stenman
Erik Lindblad

Mats Vestman
Stefan Vikstrém
David Davidsson
Tomas Dahlberg
Conny Eriksson
Tina Tykosson
Roger Lindquist
Christian Fagerstrém
Conny Lundgren
Per Anderson

Ketil Halsvik
Tobias Sahlstrom
Juvva-Anta Utsi
Jorgen Nordqvist
Robert Osthagen
Johan Karlsson

Ola Lundmark
Robert Chlot

Mats Persson
Thomas Lundstrém

Klubb:
Bygdsiljums Motorklubb
Skellefted MS
Lulea MS

Umead AK

Umea AK

FMCK Umed
Umed AK
Malmfiltens MCK
FMCK Umed
Lycksele MK
Umea AK

SMC

FMCK Umed
Skelleftea MS
Malmfiltens MCK
Lycksele MK
Pited MS

FMCK Umed
Lulea MS
Skellefted Enduro MX Forening
FMCK Umed
Lulea MS

Umed AK

FMCK Umed
Luled MS

FMCK Umed
Tvirdlunds Snoskoterklubb
Oredalens TK
Pitea MS

Umea AK

Pajala MK

Térna SSK
Malmfiltens MCK
FMCK Kalix
Arvidsjaurs MS
FMCK Umed
FMCK Umed
Kiruna MK

Umea AK

Umed AK
Lycksele MK
FMCK Umed
OMK Motocross & Enduro
Luled MS

Pited MS

Norsjo MS

OMK Motocross & Enduro
Umed AK
Skelleftea MS
Umea AK

FMCK Umed
Pited MS

FMCK Umed
Tirna SSK

Lulea MS

NMS Boden
Tirna SSK
FMCK Ostjemtland
Norsjo MS

Luled MS

Nordmalings MCK

Maskin:
Sherco
Yamaha
Yamaha
KT™M
Sherco
KTM
Sherco
KTM
Honda
KTM
KTM

KT™M
Honda
KT™M

KT™M

Gasgas

Husqvarna
Husqvarna
KTM
KT™M
Kawasaki

KT™M
Husaberg
Honda
KT™M
Husqvarna
Yamaha
Sherco
KT™M
Husqvarna
Husqvarna
Sherco
Husaberg
Husqvarna
KTM
Scherco
Sherco
Gasgas
KT™M

KTM

KTM
KT™M
Husqvarna
KTM
KT™M
KT™M
KT™M

Husaberg
KTM
Honda
Yamaha
KT™M
KTM

KTM

Deltivling 1 Deltivling 2

39
28
24
26
30
45
33
10
60
16

51

60
51
33
39
45
20
19
28
24
17
22
6

16
14

30

Deltivling 3 Deltivling 4 Deltiivling 5 Deltivling 6 Summa:

60
45
51
30
33
39
2
24

20
14

DNF

DNF

60
45
30
39
33
51
24
26
20
28

51
26
45
39
28
60
DNF
33
30
18
20
24
22
14

60
39
30
26
24
33
22
28
16
15
51
19
18
13
10

-

DNF
DNF

291
206
228
162
181
138
136
124
112
108
104
96
79
77
65
60
60
55
51
51
50
45
45
45
44
43
42
41
40
39
37
36
34
34
33
32
31
28
26
2

Minus ligsta:

291
206
198
162
157
138
136
124
112
108
104
96
79
77
65
60
60
55
51
51
50
45
45
45
44
43
42
41
40
39
37
36
34
34
33
32
31
28
26
2
22

C OO0 OO NI ®®



Ungdom E1

Totalplacering: Startnummer: Forare:

1

0NN R WN

366
360
380
399
357
387
393
354

Johan Tykosson
Johan Lundqvist
Edwin L6fdahl
Hugo Dahlberg
Gustav Vikstrom
Joel Gustafsson
Albin Bjurén
Elsa Nystedt

Klubb:

Umeéd AK

Bygdsiljums Motorklubb
Vinnds MK

Lycksele MK

Lulea MS

Vinnids MK

Lycksele MK

Lycksele MK

Maskin:

KTM
Yamaha
Yamaha

KTM
Yamaha
KTM
KTM

Deltéivling 1
60

51

Deltivling 2 Deltivling 3 Deltéivling 4

60
45
51

39
45
51
60
33

51
45
DNF
60
39

Deltévling 5
51
39
60
DNF

45
33
30

Deltivling 6 Summa:

51
60
DNF
45

261
225
222
171
117
45
33
30

Minus lagsta:
261
225
222
171
117
45
33
30



Ungdom EO

Totalplacering: Startnummer: Forare: Klubb: Maskin: Deltiivling 1 Deltivling 2 Deltivling 3 Deltivlingd DeltivlingS Deltivlingé Summa: Minus ligsta:

1 346 Viktor Salomonsson Lycksele MK Yamaha 60 60 - 60 60 60 300 300
2 310 Oskar Johansson Umea AK KTM - 51 60 51 51 51 264 264
3 301 Oliver Lofvenius Bygdsiljums Motorklubb ~ Honda - 45 45 33 45 - 168 168
4 350 Denniz Gunnard Lulea MS Yamaha - - 51 39 - - 90 90
5 340 Anton Jonsson Umea AK KTM 51 - - - - - 51 51

6 304 Pontus Riekkola Kiruna MK Kawasaki - - - - - 45 45 45
7 316 Lexus Sundstrom Pited MS ™ - - - 45 - - 45 45
8 333 Albin Lundberg Arvidsjaurs MS 45 - - - - - 45 45
9 303 Gustav Marklund FMCK Umeé Kawasaki - - - DNF - - 0 0
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